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Tiedote kokouksen 15.6.2021 päätöksistä
 
Ilmajoen Alajoen tilusjärjestelyn toimituskokous pidettiin 15.6.2021 Tässä tiedot kokouksessa tehdyistä päätöksistä.
Kokouspöytäkirjan ja valitusosoituksen saa pyytämällä. Valitusaika päättyy 15.7.2021.
 
1. Tilikorvaukset
Tilikorvaukset vahvistettiin pääosin kutsun mukana tulleen laskelman mukaisina. Heille, joiden korvaussummiin tu-
li muutoksia, lähetetään uusi tuloste korvauksista tämän kirjeen yhteydessä. Tilikorvausten eräpäivä on 15.9.2021.
Tilikorvauksesta lähetetään vielä erillinen lasku. Lasku tulee tilitoimiston kautta (Eteläniemi A & E Oy). Eräpäivän
jälkeen maksetuille korvauksille on maksettava viivästyskorko.
 
Tilikorvauksen saajille korvaus maksetaan 14 vuorokauden kuluessa eräpäivästä. Heille tämän kirjeen muka-
na tulee tilinumerokysely. Palauttakaa se (postimaksu on jo maksettu) tai ilmoittakaa tilinumero muulla tavalla
kirjallisesti (ei puhelimessa). Mikäli kiinteistöllä on useita omistajia, kaikkien hyväksyntä tarvitaan.
 
 
2. Tieprojektin rakentamiskustannusten osittelun periaatteet
Kokouksessa tuli muutoksia ositteluun taukotupien/saunojen/mökkien osalta. Tien rakentamiskustannuksiin osallis-
tuvat vain ne taukotuvat/saunat/mökit, joiden yhteydessä ei ole peltoa. Uusi laskelma tien rakentamiskustannuksis-
ta on tämän lähetyksen liitteenä. Rakentamiskustannus todennäköisesti vielä nousee hiukan. Toimituksen lopetta-
misen jälkeen loppuvuodesta lähetetään lopulliset laskelmat.
 
 
3. Perkaushanke
Kokouksessa keskusteltiin perkaushankkeesta vilkkaasti. Päätös oli se, että tilusjärjestelyhankkeessa toteutetaan
Tieksinluoman parannukset ja perkaus, perataan ojat Lähtelän kytötien varteen ongelma-alueen kohdalle sekä siitä
Sotaojaan asti. Sotaojaa perataan edellä mainitusta ojasta Tieksinluomaan asti.
 
 
Lisätiedot, kysymykset:
 
Joona-Mikko Salo 050 461 8598 tai Tarja Eilola 0400 817 293
 
joona-mikko.salo@maanmittauslaitos.fi
 
tarja.eilola@maanmittauslaitos.fi
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